
Dzemdību nama Klientu lojalitātes programmu
pirmie novērtēs trīnīšu vecāki

Pirmie, kas izbaudīs Dzemdību nama Klientu lojalitātes programmas priekšrocības, ir
25.01.2022. pasaulē nākušo trīnīšu vecāki Dina un Jānis Dabiņi, kuriem uzturēšanās
ģimenes palātā būs bezmaksas. 

Tādējādi  mēs  gan  atbalstām  kuplo  ģimeni  materiāli,  gan  izsakām  pateicību  par
atkārtotu uzticēšanos mums, jo arī pirmo bērniņu pāris sagaidīja Dzemdību namā.

Klientu  lojalitātes  programma  Dzemdību  namā  vēl  ir  izstrādes  procesā,  tomēr
pamazām jau ir iesākta atsevišķu tās punktu ieviešana. Piemēram, jau kopš vasaras
topošajām māmiņām un viņu partneriem Ģimenes skolas lekcijas un nodarbības ir bez
maksas.

Klientu  lojalitātes  programma  tiek  veidota,  lai  atbalstītu  jaunās  ģimenes  un
demogrāfiju  valstī  kopumā,  kā  arī  iedrošinot  ģimenes  plānot  arī  otro  un  vairāk
bērniņus.






